1
СОДЕРЖАНИЕ
Диафрагмы 2
Диафрагмы ДКС 3
Диафрагмы ДБС 4
Диафрагмы ДФК 5
Диафрагмы ДФС 6
Диафрагмы ДВС 7

Тел.: +7 3513 67 48 48, факс +7 3513 66 67 51, Моб. +7 902 86 87 858
E-mail: uralpromdetal@mail.ru, www.uralpromdetal.ru
Пример записи обозначения диафрагмы ДБС при заказе
Диафрагма ДБС 1,6 300 Б износоустойчивая
Условное давление Ру, МПа
Выбирается из ряда: 0,6; 1,6; 2,5; 4
Материал корпуса / диафрагмы
Сталь 12Х18Н10Т Б
Сталь 10Х17Н13М2Т Г
Диаметр условного прохода Dу, мм
Выбирается из ряда: 300; 350; 400; 450;
500; 600; 700; 800; 900; 1000; 1200
Специальное исполнение
износоустойчивая
Комплект поставки диафрагмы:
1. Диафрагма
с клеймом Госповерителя – 1 шт.
2. Паспорт с печатью
и подписью Госповерителя – 1 экз.
3. Паспорт с печатью
и подписью завода изготовителя – 1 экз.
4. Расчет с печатью
и подписью Госповерителя – 1 экз.
5. Тара – 1 шт.
Гарантийные обязательства
Гарантийный срок эксплуатации 12 месяцев
со дня ввода диафрагмы в эксплуатацию.Пример записи обозначения фланцевого соединения / комплекта фланцев для ДКС
при заказе
Комплект фланцев ДКС 1,6 300 А плоские
Условное давление Ру, МПа
Выбирается из ряда: 0,6; 1,6; 2,5; 4,0
Материал фланцев
Сталь 20 А
Сталь 12Х18Н10Т Б
Сталь 09Г2С В
Диаметр условного прохода Dу, мм
Выбирается из ряда: 300; 350; 400; 450; 500; 600;
700; 800; 900; 1000; 1200
Конструктивное исполнение фланцев
плоские
усиленные
Фланцевое соединение ДКС 1,6 300 А плоские
9
1 – корпус плюсовой кольцевой камеры;
2 – корпус минусовой кольцевой камеры;
3 – диафрагма;
4 – уплотнительная прокладка;
5 – патрубок
Диафрагмы ДФК
Назначение